年　　月　　日

　日　立　市　長　殿

住所

申請人　氏名

　　　　電話番号
住所

代理人　氏名
電話番号

公共用財産（市道・水路等）との隣接地承認書の交付について（申請）

私所有の下記土地について、公共用財産との隣接地承認書の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　目的　　　　　　分筆登記　　地積更正登記　　地図訂正申出

　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

２　場所　　　　　　日立市　　　　　町　　　　丁目(字)　　　　　　　　番　　地先

３　隣接する公共用財産の種類

　　　　　　　　　　市道　認定外道路　水路　その他（　　　　　　　　）

４　添付書類

　　　（１）位置図（住宅地図又は同等のもの）
　　　（２）法務局備付公図写し

　　　　　　　　（余白に転写した場所、年月日、転写人の氏名、方位、縮尺を記入すること）

（３）実測図又は地積測量図（２部）
（４）境界杭写真（明示番号付）
　　　　（５）その他市長が必要と認める書類

以　上